X. Veamos aque blancos se enderzan todas las profecias  
 y visiones. Sicut Aug. Tripartite reperiunt el quia pro  
 .lib. 17. de .ciuit. c. 3. .phetay, siquid non aliqua sunt ad terrenam Hierusalem  
 spectantia, aliqua ad celestem, nonnulla ad utraq.  
 Tunc embiada Natbam a Dā parare p̄sentes de de pe  
 ccado, y p̄phetias de loḡ de spūs s̄cti succidio. Tunc de  
 otras cosas semejantes que por el bien publico o particular  
 Diu embia, todas pertenecen a la terrena Hierusalem.

.Sicut. 17. .Quando senes dize, recedies venient. & de iuramento de  
 muu Israel & domui iudate bamentum nostrum. Hic:

iusalem sine dubio super nos propbetat, cuius Deus  
 ipse premium est. Ad istam quoque pertinet societas quod  
 Hierusalem dicitur de civitate, & in ea propbetat futura  
 domus Dei, ea quoque propbetat videtur impleri, cum Salomo  
 edificavit illud nobilissimum templum. Hic, n, et in ter  
 renam Hierusalem secundum historiam contigerunt, et caeteris  
 Hierusalem figuraverunt.

Hic in tomando la porta de casa de la tierra, sanguino:  
 Centa, mata de cada de los propbetas. Por otro nombre llama:  
 ma Babilonia, que es la officina de todas las maldades, a  
 guisa de donde los propbetas dirigian sus prophecias. Pero  
 esta Babilonia no admite distincion como Hierusalem  
 sino siempre en la escritura toma en mala parte, por abu:  
 minable, y imperitente. Et sic dicitur, fuge de medio Babilo  
 nis, & salvet unusquisque animam suam. Orig. Donec qd  
 est in Babilone salvari non potest. qd si recordat qd fuerit  
 ibi Hierusalem, ingemiscit & dicit, quomodo cantabim gratias  
 dñi in terra aliena? Et quod impossibile est in Babilone ca  
 titutum Des organum canere (otiosa quippe sunt ibi organa  
 Symon Dei) ideo dicitur per prophetam, super flumina Babi  
 lonis etc. Suspensa sunt organa nostra quando di in Babi  
 lone sumus. Si autem venerimus in Hierusalem, in securi visionis  
 pacis, organa quae ante otiosa pendebant, tunc assumu  
 tur in manibus, tunc grauitate cantamus. Hactenus Orig.  
 Fugite, j, de medio Babilonis, non gradatim, non pede  
 tentim, sed cum velocitate. Ideo narrat dicit, exite, qd repude  
 sare poco a poco; sino, fugite, y de medio, qd est leonem  
 y centes de los vicios.

. Som. 2. in  
 Sierem.  
 -ps.

Nota qd est nomen Propbeta, est significat ambiguum. Ita  
 ait Hiero. Hanc habet scriptura conuictuolinum vt unum  
 quod est variacionis sue et seruunt, propbetam nuncupet

. sup. eze.  
 . c. 13.

- Et hanc ob causam pseudoprophetae per prophetas vocantur, ut patet: .
- . Hier. 28. . . . .  
 . Hen. 2. . . . .  
 . Tit. 1. . . . .
- . Dub. 1. . . . .  
 . sup. Esay. . . . .  
 . 3. . . . .
- . 2. 2. 9. 172. . . . .  
 . act. 5. ad. 2. . . . .
- . sup. epl. 1. . . . .  
 . 1. cor. 12. . . . .
- Et hanc ob causam pseudoprophetae per prophetas vocantur, ut patet: .  
 . Hier. 28. . . . .  
 . Hen. 2. . . . .  
 . Tit. 1. . . . .  
 . Dub. 1. . . . .  
 . sup. Esay. . . . .  
 . 3. . . . .  
 . 2. 2. 9. 172. . . . .  
 . act. 5. ad. 2. . . . .  
 . sup. epl. 1. . . . .  
 . 1. cor. 12. . . . .